
U c h w a ł a Nr LIII/266/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2010r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Brańszczyku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działki ewidencyjne 428/12,  428/14, 427/23
położonej  w  miejscowości  Brańszczyk   określonej  literami  A-B-C-D w załączniku  graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - „Chabrowa”

2. Ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działki ewidencyjne  421/20
położonej  w  miejscowości  Brańszczyk   określonej  literami  A-B-C-D w załączniku  graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - „Rumiankowa”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałazka


